
令和３年１２月１日 

パートナー会社様 

株式会社 田中組 

管理部 坂爪美帆 

 

Ｗｅｂシステム変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では請求処理業務をスムーズに進める為、請求内訳書のメール送

付先を Web システムのアドレスから各工事担当者へ変更することに致しました。 

つきましては、本日より順次実施いただきたいと存じます。 

 

 なお、既に Web システムのメールアドレスに送付いただきました請求内訳書について

は、こちらで工事担当者へ転送いたしますので、再度送付いただく必要はございません。

今後、メールの内容についての問い合わせは工事担当者へ直接連絡いただけますようお

願い申し上げます。 

 

 変更につき、ご不便をお掛けし申し訳ございません。ご協力の程よろしくお願い致し

ます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


